LEGISLATIVO MUNICIPAL

       EDITAL DE COMUNICAÇÃO N° 11/2019

“COMUNICA SESSÃO ORDINÁRIA NO DIA OITO

DE ABRIL DE DOIS MIL E DEZENOVE,

SEGUNDA-FEIRA, ÀS DEZENOVE HORAS.”

ANTONIO TAPPARO, Presidente da Câmara de

Vereadores de Nova Bassano, RS, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA aos Nobres

Vereadores e ao público em geral, que no dia e hora supracitados, haverá SESSÃO

ORDINÁRIA para deliberar sobre os seguintes assuntos:

ORDEM DO DIA

1°) Projeto de Lei nº 17/2019 que Concede redução da carga horária para servidor que

possua sob sua dependência filho com deficiência congênita ou adquirida, e dá outras

providências.

2°) Proposição nº 20/2019 que  seja homenageado o atleta Jurandir De Jesus, após a

sessão  ordinária, do dia  15/04/2019, às 19 hrs 30 min,  com entrega de placa.

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores de Nova Bassano, cinco

dias do mês de abril de 2019.

         Antonio Tapparo

                                         Presidente do Poder Legislativo Municipal